80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dosul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 206. — Anul LXIII.

Brașov, Duminică 17 (30) Septembrie.

1900.

## Declarația guvernului rusesc relativ la conflictul româno-bulgar.

Dela început, de când în urma
asasinatului Mihăileanu a izbucnit
conflictul româno-bulgar, lumea po-
litică era curioasă a ști, ce atitudine
va lua guvernul rusesc în acest con-
flict, mai ales după ce în Bulgaria
se